
ZARZĄDZENIE NR 115.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 22.06.2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny wykupu grobowców i nisz wielournowych w kolumbarium 
na Cmentarzu Komunalnym w Dęblinie 

na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 oraz 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z art. 1 ust. 
1 i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznial959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych ( Dz. 
U. z 2020 r., poz. 1947 ze zm.) Burmistrz Miasta Dęblin zarządza co następuje: 

Ustala się cenę wykupu: 

1. grobowca murowanego dwukondygnacyjnego z płyt żelbetowych z ramą wieńczącą 
wykonanego przez Miasto Dęblin na Cmentarzu Komunalnym w Dęblinie 
przeznaczonego dla osób zmarłych, w kwocie 4 700,00 zł. netto, plus podatek VAT 
należny w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży; 

2. jednej niszy wielournowej w kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym w Dęblinie, 
przeznaczonej do pochówku spopielonych szczątków osób zmarłych, w kwocie 
4 000,00 zł. netto, plus podatek VAT należny w stawce obowiązującej w dniu 
sprzedaży. 

Traci moc Zarządzenie nr 169.2021 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia cen sprzedaży grobowców na cmentarzu Komunalnym w Dęblinie. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BURMISTRZ MIASTA 


